GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

Gabinete do Reitor

ORDEM DE SERVIÇO nº 05/2018–GR

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI  URCA, no uso  de  suas

atribuições legais e com fundamento no que dispõe o artigo 15 do Estatuto da URCA, aprovado pelo

Decreto nº 18.136, de 16 de Setembro de 1986 – torna público a alteração a ordem de serviço nº02/2018,

mediante prorrogação da data de  inscrição  do  PROCESSO  SELETIVO UNIFICADO  2018.2URCA,  nos

municípios de Crato, Campos Sales, Iguatu, Juazeiro do Norte e Missão VelhaCE.

1. As inscrições do Processo Seletivo Unificado 2018.2 serão prorrogadas até dia 17 maio de

2018 Alterando o cronograma abaixo:

Reitoria da URCA, em Crato(CE), 11 de maio de 2018.

FRANCISCO DO O’ DE LIMA JÚNIOR

REITOR EM EXERCÍCIO

Rua Cel. Antonio Luiz, 1161 – Bairro Pimenta
Crato/Ceará – 63.100-010

Fones: 3102.1213/3102.1212

DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO DO VESTIBULAR

DATA/PERÍODO MODALIDADE EVENTOS

Até 17 de Maio

  de 2018

  ONLINE

PERÍODO DAS INSCRIÇÕES ON LINE DO PROCESSO

SELETIVO UNIFICADO 2018.2
Através do site: cev.urca.br

18 de Maio de

  2018
 PRESENCIAL

DATA LIMITE PARA PAGAMENTO DO BOLETO BANCÁRIO

GERADO PELA INTERNET ATÉ O DIA 17/05/2018

24 de Maio de

  2018

  ONLINE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018.2

Através do site: cev.urca.br

25 de Maio de

  2018

  ONLINE

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

ON LINE CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Através do site: cev.urca.br

29 de Maio de

  2018

  ONLINE

PARECER DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS AO

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Através do site: cev.urca.br

29 de Maio de

  2018

  ONLINE

DIVULGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PARCIAL DO VESTIBULAR

2018.2

Através do site: cev.urca.br